

Temat **Podziękowanie**
Od Helena Sz
Do <sekretariat@szpital-drezdenko.pl>,
Data 2015-06-19 16:24



- podziękowanie 3.jpg (250 KB)

Lubsko 19.06.2015

Szanowna P.Prezes Ewa Parfienowicz

Od 26 maja - 16 czerwca 2015 przebywałam na Oddziale Rehabilitacyjnym Szpitala Powiatowego w Drezdenku gdzie byłam rehabilitowana po operacji pełnej alloplastyki lewego kolana. Na ręce Pani Prezes składam serdeczne podziękowania dla wspaniałego personelu tego oddziału ,indywidualne podejście do każdego pacjenta ,pomoc i ciepły uśmiech,rodzinna atmosfera sprawia że pobyt tutaj jest jak chwila .Pani dr.Ewa Latour i dr.Kamil Siuta dla każdego mają słowo pocieszenia i dobre zalecenia .Siostra Oddziałowa to ciepła osoba już przy pierwszym kontakcie telefonicznym wykazuje swoje zainteresowania i serdeczność .Biały personel w osobach siostr pielęgniarek oddany dla pacjentów ,poprzez swą troskę ,pomoc i uśmiech dla każdego sprawia że czujemy się bezpiecznie .Personel w dziale Fizykoterapii również troskliwie pracuje nad nami i przywraca i przywraca sprawność ,zabiegi i ćwiczenia na sali gimnastycznej czasami nawet bolesne sprawiają że powracamy do sprawności fizycznej .Będę jak najmilej wspominać pobyt na tym oddziale ,wszystkim swoim znajomym będę polecać i promować Szpital Powiatowy w Drezdenku oraz rehabilitację na tym oddziale.Życzę Pani i całemu zespołowi wielu sukcesów nowych sukcesów i satysfakcji w życiu zawodowym i osobistym .

Jeszcze raz za wszystko pięknie dziękuję ,pozdrawiam .

Wdzięczna pacjentka
Helena Szy

Sala nr 6



*Składam serdeczne podziękowanie dla personelu
Oddziału Rehabilitacyjnego
Szpitala Powiatowego w Dreźnie.
Ciepła atmosfera tego oddziału, indywidualne
i życzliwe podejście do każdego pacjenta, pomoc
i ciepły uśmiech dla każdego sprawia że pobyt tutaj
jest jak chwila i z przykrością wyjeżdża.
Dr. Ewa Latour i Dr. Kamil Siuta ma dla każdego
dobre zalecenia. Siostra oddziałowa i biały personel
medyczny życzliwy i oddany dla pacjentów.
Poprzez troskę, pomoc i uśmiech dla każdego pacjenta
sprawia że czujemy się bezpieczni. Personel w dziale
Fizykoterapii również troskliwie pracuje nad pacjentami
i przywraca sprawność. Zabiegi i ćwiczenia na sali czasami
bolesne sprawiają że powracamy do sprawności.
Dziękuję pięknie wszystkim i każdemu z osobna
za życzliwość, troskę, uśmiech, dobre słowo i pełen
profesjonalizm. Życzę wszystkim dalszych sukcesów
w życiu zawodowym i osobistym.*

*Wdzięczna pacjentka
Helena Szyperska z Lubską*